
+10,800

+10,150

+10,150

Koka laipas, B=1,20m, L 
kop=40,0m

VENT

VENT

VENT

 4.01

 4.03

 4.02

 4.04 4.05
Kāpņu telpa
(2.gaisma)

VENT

kabeļu stāvvads
2kab. JE-H(St)H FE-180/E30 1x2x0.8+0.8

1gab. d=25mm
urbums pārsegumā

- Virsapmetuma skaļrunis  

Pieņemtie apzīmējumi:

- Kabelis JE-H(St)H FE-180/E30 1x2x1.0, B līnija
- Kabelis JE-H(St)H FE-180/E30 1x2x1.0, A līnija

Skaļruņu marķējums:

- A līnijas skaļruņi

- B līnijas skaļruņi

- Skaļruņa nominālā jauda W

- Skaļruņu kārtas numurs zonā

- Skaļruņa zonas numurs
- Komutātora A vai B izeja

- Kabelis FTP (4x2x0.5) Cat5e

Telpas Nr. Telpas nosaukums Platība, m2 

3.STĀVA TELPU EKSPLIKĀCIJA

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05

Bēniņu priekštelpa
Bēniņu priekštelpa
Ventilācijas kamera
Aukstie bēniņi
Aukstie bēniņi

10.7
17.0
182.5
62.3
311.0
583.5
2530.4

Kopējā bēniņu stāva telpu platība
Kopējā ēkas telpu platība

Šis rasējums ir SIA "NCS LV" īpašums. Autortiesības pieder SIA "NCS LV" un šis rasējums ir izdots ar nosacījumu, ka tas netiek kopēts vai nodots trešajai personai bez iepriekšējas SIA "NCS LV" piekrišanas.

Objekts:

Pasūtītājs : Projekta sadaļa : 3ESS

Izmaiņa

Pasūtījums : Mērogs

3ESS-6

LapaStadija

-

Lapas

-

Dārzaugļu iela 8-1, Rīga, LV-1012
"NCS LV"SIA

Tālr. +371 67506275   fax. +371 67506276

Bēniņu stāva plāns.
Centralizētās izziņošanas sistēmas.

R. IndrānsIzstrādāja

Būvpr. d. vad.

PR 15/468

BP
23.10.2015

23.10.2015

R. Sadovskis

M1:100
Arhīva Nr.

tel./ fakss 67284853
Kr. Valdemāra iela 22-2

SIA "Ozola & Bula, arhitektu birojs"

Mārupes vidusskolas jaunais mācību korpuss
Kantora ielā 97, Mārupes pagasts, Rīgas rajons


